Dispensa nº 104/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa JOÃO GONÇALVES DE SOUZA IRECÊ ME, no valor 
mensal de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) perfazendo o valor global de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e 
duzentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em Gestão Ambiental para atender a 
demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Mulungu do Morro/BA, 01 de Junho de 2021.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 180/2021. 

Processo Administrativo nº. 011705/2021 
Dispensa nº 104/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa JOÃO 
GONÇALVES DE SOUZA IRECÊ ME, no valor mensal de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) perfazendo o 
valor global de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e 
consultoria em Gestão Ambiental para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) 
meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.